DATENBLATT
Glasfaser-Prüfmikroskop
FIP-400B (WLAN oder USB)
Erweiterte Nachbearbeitungssoftware
FastReporter
Vorlauf-/Nachlauffaser-Box
SPSB
Handlich, leistungsstarkes Tablet-ähnliches Design mit geringem

Relative Luftfeuchte 0 % bis 95 %, nicht kondensierend
MaxTester 730C PON/Metro-OTDR
BESTELLANGABEN
Beispiel: MAX-730C-SM2-OI-EA-EUI-91-OPM2-iADV-VPM2X-FOA-54B-FR
Optische Konfiguration
SM1 = SM-OTDR, 1310/1550 nm
SM2 = SM-OTDR, 1310/1550 nm und 1625 nm Livea
SM3 = SM-OTDR, 1310/1550/1625 nm
SM6 = SM-OTDR, 1625 nm Live
SM7 = SM-OTDR, 1650 nm Live
SM8 = SM-OTDR, 1310/1550 nm und 1650 nm Livea
Basis-Software
OTDR = Nur OTDR-Anwendung
iOLM = Nur iOLM-Anwendung
Oi = OTDR- und iOLM-Anwendung
Verbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-Verbinder = Siehe nächste Seite
Optischer Leistungspegelmesser (OPM) (Option)
00 = Ohne OPM-Option
OPM = Inline-Leistungspegelmesser, 1 Breitbandkanalb
OPM2 =  Inline-Leistungspegelmesser, Breitbandmodus
oder PON-Pegelmessmodus (Dual Band)b
iOLM-Softwarepakete (optional)c
00 = iOLM Standard
iADV = iOLM Advanced
Software-Optionen
00 = Ohne zusätzliche Software-Option
iLOOP = iOLM Loopback-Modusc
iCERT = iOLM Tier-2-Zertifizierungc
PSWRD = Sicherheitsmanagement-Option
Pegelmesser
00 = Ohne Leistungspegelmesser
VFL = VFL-Rotlichtquelle (650 nm)
PM2X = Leistungspegelmesser, GeX-Detektor
VPM2X = VFL und Leistungspegelmesser, GeX-Detektor
Adapter für Leistungspegelmesser
FOA-22 = FC/PC, FC/SPC, FC/UPC, FC/APC
FOA-32 = ST: ST/PC, ST/SPC, ST/UPC
FOA-54B = SC: SC/PC, SC/SPC, SC/UPC, SC/APC
FOA-96B = E-2000/APC
FOA-98 = LC
FOA-99 = MU
MAX-730C-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Software FastReporter
00 = Ohne Software-Option
FR = FastReporter Software
WLAN und Bluetooth
00 = Ohne HF-Komponenten
RF = Mit HF-Unterstützung (WLAN, Bluetooth)d, e
Zusätzliche Prüfspitzen für FIP-400Bf
Einbaukupplungen
FIPT-400-LC = LC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
FIPT-400-LC-APC = LC/APC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
FIPT-400-SC-APC = SC APC-Prüfspitze für Einbaukupplungenh
FIPT-400-SC-UPC = SC UPC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
Patchkabel
FIPT-400-U12M =  Universal-Patchkabel-Prüfspitze
für 1,25 mm Ferrulen
FIPT-400-U12MA = Universal-Prüfspitze für 1,25 mm Ferrulen APC
FIPT-400-U25M = Universal-Prüfspitze für 2,5 mm Ferruleng
FIPT-400-U25MA =  Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 2,5 mm
Ferrulen APCh
Basis-Prüfspitzenj
APC = Umfasst FIPT-400-U25MA und FIPT-400-SC-APC
UPC = Umfasst FIPT-400-U25M und FIPT-400-FC-SC
Prüfmikroskop-Modellk
00 = Ohne Glasfaser-Prüfmikroskop
FP410B =  Digitales Prüfmikroskop